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                         CUMHURİYET İLKOKULU ÖĞRETMENLERİNE 

                                                                                                    SALİHLİ 

 

 
         Okulumuzda 11.10.2020 tarihinde 13.30’da eTwinning School ve eSafety bilgilendirme toplantısı 
yapılacaktır. Toplantıya katılımın sağlanması hususunda; gereğini rica ederim. 

 
 
 

                                                                                                               Durmuş KÜÇÜK 

                                                                                                                Okul Müdürü 
 
 

       GÜNDEM MADDELERİ: 

 
1) E-güvenlik okul politikası ve kuralları. 
2) E-twinning projeleri ( Antalya’daki etwinningçalıştayına katılan Ziya SELÇUK bu portalı çok 

önemsediğini, kişisel ve mesleki gelişim açısından çok önemli olduğunu vurguladı. ) 
3) Okulda çekilen fotoğrafların paylaşılması kuralları ve izinsiz çekilmemesi hususu.  

4) Okul personeline, velilere ve öğrencilere  e-güvenlik bilgilendirmesi yapılması. 
5) Önemli gün ve haftalara Güvenli İnternet Günü’nün eklenmesi 
6) MEB’in Okullarda Sosyal Medyanın Kullanılması” genelgesinin görüşülmesi.. 
7) E güvenlik konusunun müfredata entegre edilmesi. 

8) Okul web sitesinde e güvenlik bilgilendirilmelerinin düzenli olarak yapılması. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GÜNDEM MADDELERİNİN GÖRÜŞÜLMESİ: 

1-Okul müdürü Durmuş KÜÇÜK toplantının açılışınıyaptı.’’E –güvenlik Günümüzde önem verilmesi 

gereken bir konudur.Bunun için okulumuzda bu konu ile ilgili bir politika belirlemeliyiz. Butoplantıda 

okulumuza ait e- güvenlik kuralları ve politikası oluşturacağız’’ dedi. Sonrasında öğretmenlerden konu ile 

ilgili fikirleri alınarak okulumuz e –güvenlik politası oluşturulmasına karar verildi. 

2- Esra YÖRÜ ‘’ eTwinning, şehirlerarası ve uluslararası olup öğretmen ve öğrenci iş birliği ile yürütülen 

bir projeler portalıdır. eTwinnning Avrupa okul ağı topluluğudur. Milli eğitim bakanlığının da büyük önem 

verdiğini belirtmek isterim.Bu bağlamda e-twinning proje çalışmalarının yaygınlaşması hususunda teşvikler 

ve eğitimler verilmektedir. Ayrıca Antalya’daki e-twinningçalıştayına katılan Ziya SELÇUK bu portalı çok 

önemsediğini, kişisel ve mesleki gelişim açısından çok önemli olduğunu vurguladı.  Ayrıca okulumuz da 

yürütülen bu yıl ki projelerimizden Geçmişe Yolculukta Değerlerimiz ve Susuz Fidan, Ormansız Dünya 

Kalmasın projeleri ile Ulusal Etiketi almayı başardığımızı belirtti. Projemizle 5 öğretmenimiz kalite etiketi 

aldığı için okulumuz eTwinning School adayı olmaya hak kazandı. Bu yıl da projelerimiz devam etmekte 

olup bu projede öğretmenlerimiz Aysun TÜRKDOĞRU ve Esra YÖRÜ de  proje ortağı olarak farklı öğrenci 

gruplarıyla çalışmalarını sürdürmektedirler. 

3- Günnur AYDIN :’’Okulda çekilen fotoğrafların paylaşılması kuralları ve izinsiz çekilmemesi hususu çok 

önemlidir. Okul duvarlarına ve Güvenli internet kullanımı panomuza gerekli uyarıları asmış bulunmaktayız.  

Bu anlamda MEB genelgesi doğrultusunda okulumuzda kimsenin izinsiz fotoğrafı çekilemez ve 

paylaşılamaz. Sene başında tüm öğrencilerden ve öğretmenlerimizden okul sosyal medya hesaplarımızda 

paylaşım yapmak için izin belgesi aldık.’’ 

4-Okul personeline, velilere ve öğrencilere e-güvenlik bilgilendirmesinin önümüzdeki hafta uygun görülen 

bir günde Rehber Öğretmenlerimiz Fatma YILDIZ ve İbrahim YAĞAN tarafından yapılmasına karar 

verildi. 

Fatma YILDIZ ‘’www.guvenlicocuk.org adresi okul web sitesine eklendi ve öğrencilerimize bu linkten 

yararlanmaları gerektiğini söyledik.’’ dedi. 

5-  Önemli gün ve haftalara Güvenli İnternet Günü’nün eklenmesi konusuna değinildi. Özellikle sene başı 

öğretmenler kurulu toplantısında görev dağılımı yapılırken Güvenli İnternet Günü’nün eklenmesine, 

Güvenli İnternet Günü kapsamında veli, öğrenci ve öğretmenlere bilgilendirme toplantısı yapılmasına ve 

pano hazırlanmasına karar verildi. 

6- MEB’in ‘’ Okullarda Sosyal Medyanın Kullanılması’’ genelgesi okunarak bu genelge doğrultusunda 

çalışmaların destekleneceği söylendi. 

7-Özlem KAYA, e-güvenlik konusunun teknoloji bağımlılığı ünitesinde işlendiğini belirtti.  

 Geçen yıl Güvenli İnternet Gününde öğrencilere bir ders bilgilendirme yaptığını belirtti.  

Okul müdürümüz Durmuş KÜÇÜK yeri geldikçe E-güvenlik konusuna derslerimizde değinmemiz 

gerektiğini söyledi. 

Esra YÖRÜ, okulumuzun e-safety bronz etiketi alabilmesi için gerekliçalışmaların yürütüldüğünü ve site 

düzenlemelerinin BT Rehber Öğretmenimiz Güner LEVENT tarafından tamamlandığını belirtti.  

www.esafetylabel.euadresinden diğer öğretmenlerimizin de üye olmasının puanımızı arttıracağını söyledi. 

8- Okul web sitesinde e güvenlik bilgilendirilmelerinin düzenli olarak yapılmasının çok gerekli olduğu 

Güner LEVENT tarafından vurgulandı. Okul web sitesiyle ilgilenen BT Rehber Öğretmeni Güner 

LEVENTde zaten düzenli olarak e-güvenlik seminerlerinin verildiğini ve güncellemelerin düzenli olarak 

okul web sitesinde yapıldığını belirtti. Bundan sonra da gerekli takibin düzenli olarak yapılacağını söyledi. 

 

http://www.guvenlicocuk.org/
http://www.esafetylabel.eu/


ALINAN KARARLAR: 

 

1- Okul duvarlarındaki ve Güvenli internet kullanımı panomuzdaki gerekliuyarıları sabit kalmasına,  

okulumuz sınırları içinde izinsiz fotoğraf çekilmesi ve paylaşılması hususunda hassas davranılmasına 

ve gereken uyarıların yapılmasına, önümüzdeki eğitim öğretim yılında da tüm öğrenci ve 

öğretmenlerden izin belgesi alınmasına karar verildi. 

2- Okul personeline, velilere ve öğrencilere e-güvenlik bilgilendirmesinin yapılmasına karar verildi. 

3- Sene başı öğretmenler kurulu toplantısında görev dağılımı yapılırken Güvenli İnternet Günü’nün 

eklenmesine, Güvenli İnternet Günü kapsamında veli, öğrenci ve öğretmenlere bilgilendirme 

toplantısı yapılmasına ve pano hazırlanmasına karar verildi. 

4- MEB’in ‘’ Okullarda Sosyal Medyanın Kullanılması’’ genelgesi doğrultusunda çalışmaların 

desteklenmesine karar verildi. 

5- E –güvenlik konusunun müfredata entegresinin daha kapsamlı olarak okul öğretmenlerince 

yapılmasına karar verildi. 

6- www.esafetylabel.euadresine diğer öğretmenlerimizinde üye olmasına karar verildi. 

7- E-safety bronz etiketinin alınarak diğer seviyelerini alabilmek adına çalışmaların adına çalışmaların 

yapılması kararlaştırıldı. 

8- Okul web sitesinde e güvenlik bilgilendirilmelerinin ve güncellemelerinin düzenli olarak yapılması 

kararlaştırıldı. 

 

 

 

 Durmuş KÜÇÜK 

                                                                               Okul MÜDÜRÜ 

http://www.esafetylabel.eu/

